
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíÚnor 2019 / č. 110

Vychází 1. 2. 2019
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

~ výměna autoskel na všech typech 
   osobních, užitkových 
   a nákladních vozidlech 
~ po dohodě možnost montáže 
   přímo u vás doma 
~ komunikaci s pojišťovnami 
  vyřídíme za vás

Martin Žemlička
Boudy 29, 264 01 Sedlčany

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

K-řezivo
OSB DESKY
PALUBKY
HRANOLY
LATĚ
BARVY OSMO

607 124 834
krezivo@seznam.cz




www.k-rezivo.com

Fotbalový
stadion

SPOJOVACÍ MATERIÁL
DŘEVĚNÉ BRIKETY

SPOJOVACÍ MATERIÁL
DŘEVĚNÉ BRIKETY

Obchod: 
Týnec nad Sázavou za Městským úřadem

Hráského 531, 256 01 Benešov
e-mail: prolinie@svet-zdravi.cz
tel.: 727 982 485 www.svet-zdravi.cz

pravděpodobností nezvládnu. Proto jsem začal hledat výživového poradce. Na internetu jsem našel 
Svět zdraví, který má poradnu i v Benešově. Přečetl jsem si pár referencí a objednal se na diagnostiku.
Výsledky dopadly katastrofálně
To mě ještě víc nabudilo k tomu, že prostě musím udělat zásadní změnu ve stravování i v životním stylu. 
Proto jsme se ihned dohodli na roční spolupráci.
Dostal jsem individuální plán, jak se správně stravovat
Po příchodu domů jsem se s novým jídelníčkem začal seznamovat. O některých potravinách jsem doposud 
ani neslyšel. Byl jsem překvapen, že jsou k dostání v každém větším supermarketu. Světe, div se, jde to!
Velice rychle jsem si zvykl na nové potraviny a již po pár dnech jsem se cítil lépe. Dokonce zmizela 
nezvladatelná chuť na cokoliv a kdykoliv, hlavně v noci. Postupně jsem začal přidávat nejprve chůzi, 
následně další aktivity.
S ubývajícími kily se začaly zmírňovat i zdravotní problémy
Začal mi klesat krevní tlak, zlepšil se můj celkový zdravotní stav i fyzická kondice. Zmizely časté 
migrény, únava a poměrně častá rýma. Za celý rok se mi tyto obtíže vyhýbaly. Loni na podzim jsem zase 
začal hrát rekreačně hokej. Vše se dělá lépe a snadněji.
Jsem rád, že jsem se k tomuto kroku odhodlal. Jen mě mrzí, že jsem to neudělal o 10 let dříve...

Před                           Po
Pro návštěvu Světa zdraví jsem se 
rozhodl po kontrole u mého praktického 
lékaře. Ten mi po změření krevního tlaku 
oznámil, že ke stávající jedné ranní 
pilulce přibude ještě další. Můj tlak se 
nijak zásadně po roce užívání léků 
nezlepšil, ba naopak. Prášky na snížení 
krevního tlaku jsem nesnášel úplně 
nejlépe a při představě, že dostanu ještě 
jednu dávku navíc….
Řekl jsem si dost - něco s tím musím 
za každou cenu udělat!
Věděl jsem, že sám to s největší 

Svět zdraví PROLINIE 

Svět zdraví PROLINIE 

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7



2      Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý 
sloupec a každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích vždy do 
15. v měsíci na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

5 7 8 6
2 3 4

3 5 1 2
6 5 9 7 2

5 8 3
2 9 8 6

8 4 1 7 9
1 3 6 4
4 7 1

Řešení SUDOKU z č. 108 jsou čísla 21, 15. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem 
minu lého  č ís la  se  s ta l  pan

Ivan  Tob iáš  z  Benešova.
Gra tu lu jeme!

Soutěžte s námi a vyhrávejte
poukázky na Monínec!

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

SATELITNÍ DOTACE!

WWW.SATELITNIDOTACE.CZ

Na montáž nového satelitu
jen za 300,-Kč nebo naladění 

karty se 100 programy. 

778 527 899

To vše a ještě mnóóóóhem více 
najdete i v našem e-shopu

Technicke-soucasti.cz

LOŽISKA
HADICE
ŘEMENY

ŠROUBENÍ
MANOMETRY

PK Technik cz s.r.o., Křižíkova 1480, 25601 Benešov, 
T: +420 313 101 831 | E-mail: pktechnik@pktechnik.cz

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

607 825 372

25

722 491 746

Jawa 550 – 555 – Pionýr - Velorex

nekompletní, popřípadě pouze na díly 
k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídku na telefon:
mopedyrenovace@seznam.cz

Koupím moto Československé výroby

5 4 8 1 2
7 6

5 9 8
5 9 4

7 1
9 1 7
2 4 3

8 5
5 6 8 2 1

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

DVOŘÁK ELEKTRO zabezpečovací zařízení
kamerové systémy

elektroinstalace

 +420 723 805 953

www.dvorak-elektro.com

Kontaktní údaje:  
E-mail:  goa@goasedlcany.cz
Tel.: +420 318 822 895

Gymnázium a Střední odborná
škola ekonomická Sedlčany

Den otevřených dveří
5. 2. 2019

8:00 - 16:00

Obory studia:  63-41-M/02 Obchodní akademie
79-41-K/41 Gymnázium - čtyřletý studijní obor
79-41-K/81 Gymnázium - osmiletý studijní obor 

www.goasedlcany.cz

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO KŘESLA A TENTO TYP KŘESEL,
nábytek do roku 1980 

a chromový trubkový nábytek.



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

ÚKLID DOMÁCNOSTÍ  DROBNÉ ÚDRŽBÁŘSKÉ PRÁCE  ZAHRADNICKÉ PRÁCE

Jiří Dušek
Mail: poppj@seznam.cz

Tel.: 730 828 897

 ÚKLID DOMÁCNOSTÍ
  (vysávání, vytírání, utírání prachu, mytí koupelen a jiné domácí práce) 
 DROBNÉ ÚDRŽBÁŘSKÉ PRÁCE
  (výměna vodovodních baterií, přidělání obrazů a jiné drobné opravy) 
 ZAHRADNICKÉ PRÁCE
  (sekání zahrad, hrabání listí, a jiné zahradnické úpravy) Lokalita: Benešov a okolí

Autorizovaný prodej 
a servis

Lebeda Josef

Vlasákova 222
Vlašim

(křižovatka U Kozla, 
Benešov/Praha)

Tel.: 602 653 117
www.lebedavlasim.cz


